GABRIEL DE MONTÇÓ, *rector ecclesie de Paníscola, Dertusensis diocesis, antiquus domesticus et servitor... in nostro servicio residendi*.⁷⁴

ANTONI SALVÀ (1370), *de domo*.⁷⁵

DOMINGO ARNAU (1371), *domestico dicti domini episcopi*.⁷⁶

SANÇ ÇANOU (1371), *presbiter, de domo dicti domini episcopi*.⁷⁷

¶⁶⁴ *Liber licentiarum*, f. 11v. ¶⁶⁵ Reg. núm. 179. En la documentació estudiada apareix un Berenguer Dez-Puig, *presbitero diocesis Gerundensis*, a qui el 6-X-1372 el bisbe atorga llicència per un any per celebrar a la diòcesi misses votives i d'altres fins a 20

lliures. (Reg. núm. 93). ¶⁶⁶ Form. núm. 53. ¶⁶⁷ *Liber licentiarum*, f. 34v. ¶⁶⁸ *Ibid.*, f. 65v. ¶⁶⁹ *Ibid.*, f. 35v. ¶⁷⁰ *Ibid.*, f. 17v. ¶⁷¹ *Ibid.*, f. 35v. ¶⁷² *Ibid.*, f. 54v. ¶⁷³ *Ibid.*, f. 50v. ¶⁷⁴ Form. núm. 3. ¶⁷⁵ *Liber licentiarum*, f. 38r. ¶⁷⁶ *Ibid.*, f. 65v. ¶⁷⁷ *Ibid.*, f. 75r.

JAUME DE EQUORA (1371), *clerico de domo sua*; el 1-VII-1371, essent beneficiat de Guadalest, el bisbe li atorga un benefici instituït per Caterina, esposa d'Arnau Ça-Morera, en St. Joan de l'Hospital, vacant per resignació feta per Pere Clariana.⁷⁸

MARTÍ EXIMENIÇ DE RODA (1371), *de domo domini episcopi*.⁷⁹

BARTOMEU FERRER (1371-1372), *clerico tonsurato, domestico suo*; el 31-VIII-1371 el bisbe li atorga un benefici instituït a Benigànim per Berenguer Ça-França, rector que hi fou, vacant per mort de Ramon Ferrer, prevere.⁸⁰

ARNAU GAÇOL (1371), *de domo dicti domini episcopi*.⁸¹

GARCIA LOPIZ DE LUJERRE (1371), *de domo domini episcopi*.⁸²

JOAN DE LUNA (1371), *domesticus domini episcopi*.⁸³

JOAN DE SALAS (1371), *de domo domini episcopi*.⁸⁴

ROMEU SOLÀ (1371), *domesticus dicti domini episcopi*.⁸⁵

ARNAU DE VILARNAU (1371), *de domo domini episcopi*.⁸⁶

DOMINGO PONTILS (1372), *dilecto de domo nostra*.⁸⁷

BERENGUER DE CASTELLBISBAL (1377), *domesticus et familiari domini episcopi*.⁸⁸

VIII. Porters

BERNAT BRANDÓ (1369), *porterio suo*.⁸⁹

JOAN ANDREU (1371), *porterio*.⁹⁰

C) LLOCS DE SENYORATGE DE LA MITRA: PUÇOL

I. Rector

BERENGUER RAMON (1370), *rector*.

II. Batlle

GUILLEM SERRA (1369), *baiulo*; el 26-VII-1369 *dominus episcopus iniunxit Bernat Bradon, porterio suo, quod accederet ad locum suum de Puçolio et de mandato suo iniunxeret Guillermo Serra, baiulo, quod infra x dies proxime sequentes exiret hospicium episcopale in quo ipse moratur in dicto loco, excepto causa quod per istud preceptum non periudicium fiat venerabili capituli Sedis nec ecclesie eiusdem, in tercia parte baiulie, imo voluit dictus dominus episcopus quod dictus Garcia Serra habeat et retineat in dicto hospicio unum locum seu certam domum in qua possit conservare redditus dicte ecclesie*.⁹¹